中共中国注册税务师行业委员会办公室

文件
税行党办发[2015]3号
[image: image1.jpg]

关于转发中央统战部办公厅《关于深入学习贯彻
中央统战工作会议和〈中国共产党统一战线工作
条例（试行）〉精神的通知》的通知
各省、自治区、直辖市、计划单列市注册税务师行业党委：
现将中央统战部办公厅《关于深入学习贯彻中央统战工作会议和<中国共产党统一战线工作条例（试行）>精神的通知》的通知转发给你们，请结合行业实际，认真抓好落实。
    1.抓好学习宣传。通过举办研讨会、座谈会、培训班等形式，组织行业党委负责统战工作的同志和行业代表人士认真学习会议和条例精神。在地方税协网站、内刊等媒介上，广泛宣传，营造良好氛围。
2.制定具体方案。各地要结合实际，研究制定贯彻落实会议和条例精神的具体方案，明确任务、重点、进度和责任人，做到任务到位、组织到位，措施到位。
3.加强督促指导。要对当地贯彻落实工作有部署、有督促、有检查，一级抓一级，把中央的规定和要求落到实处。要及时总结经验，发现解决问题，加强督促指导。
各省级行业党委要将学习贯彻情况于7月23日前报中国注册税务师行业党委办公室。

                             2015年7月9日
中共中国注册税务师行业党委办公室     2015年7月9日印发